
SLOVÁ CKÉ DIVAOLC

S ‘ :

__ _________

SMLOUVA O ZABEZPEČ ENÍ REKLAMY

Č . .J...120i9
uzavřenádle 1746 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace

Tyrš ovo námě stí 480, UherskéHradiš tě 686 01

IČ : 00094846

Zastoupenédoc. MgA. Michalem Zetelem, Ph.D, ředitelem divadla
(dále jen jako realizátor reklamy)

a

Ray Service, a.s.

Huš tě novská2022, 68603 StaréMě sto

IČ : 27756203

DIČ : CZ27756203

Zastoupen: Petr Gabriel, předseda představenstva

zapsán v obchodním rejstříku vedenému u Krajského soudu v Brně , spisováznačka B 5165
(dále jen jako firma)

Č l.‘
Předmě t smlouvy

Předmě t smlouvy tvoří realizace reklamy pro klienta firmy, v rámci čirmosti realizátora reklamy,
a to za podmínek stanovený ch touto smlouvou.

Č L II

Závazky smluvních stran

1. Realizátor reklamy v rámci této smlouvy zajistí reklamu obchodní značky Ray Service,
a.s.:

- umístě ní názvu firmy do součásti názvu divadelního plesu, a to: Ples Slováckého divadla
a Ray Service, který je pořádán 9.3.2019 v Klubu kultury UherskéHradiš tě a uvedení
loga a názvu firmy v materiálech s plesem spojený ch v hodnotě 100 000,-,

- účast 120 hostů firmy Ray Service na plese Ples Slováckého divadla a Ray Service v
hodnotě 90 000,-,

- zajiš tě ní VIP salonku vč. služ eb v rámci prostor KKUH bě hem akce Ples Slováckého
divadla a Ray Service v hodnotě 5 380,-,

- účast zástupce firmy na 6 slavnostních premiérách realizátora reklamy - 2 permanentky
na premiérovépředplatnév hodnotě 3 120,-,

2. Firma v rámci této smlouvy zajistí dodání grafický ch podkladů — logo ajméno obchodní
firmy, ve formátu a termínu pož adovaném realizátorem reklamy. Firma zodpovídáza
dodání správný ch grafický ch materiálů i v případě , ž e se v průbě hu roku změ ní.

3. Firma je oprávně na provést ve spolupráci s vedením realizátora reklamy namátkovou

kontrolu smluvený ch závazků.

adresa: 8!cvackédiiado Uherse Hrdit6 phspévkovác ganzace. TO2 narr5t 18C). 686 O Uhre Hdt
IC ‚teIefon7. 13tmaI web ‘



S
Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiš tě

.

či. III

Finanční podmínky

Na zajiš tě ní a kompletní prezentaci reklamy podle článku I. uhradí firma na účet SD formou

zálohy dohodnutou částku v celkovévý š i: 198 000,- Kč (slovy: sto devadesát osm tisíc korun

český ch).

Ĺ lhrada za realizaci reklamy bude provedena na základě faktury vystavené realizátorem

reklamy do 14 dnů od doručení. Faktura musí obsahovat veš keréprávním řádem pož adované

nálež itosti daň ového dokladu.

Č L IV

Závě rečnáustanovení

1. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o smluvních závazcích, které

vyplý vají z této smlouvy, smě rem k veřejnosti.

2. Případnézmě ny ve zně ní této smlouvy mohou bý t provedeny pouze písemnou formou ve

formě zvláš tního dodatku a po oboustranném souhlasu.

3. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran

občanský m zákoníkem.

4. Firma bere na vě domí, ž e tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou bý t SD

uveřejně ny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti

ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v platném zně ní (dále jen „ zákon o registru smluv‘), nebot‘ SD je mj. povinný m

subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je firma povinna SD písemně

upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráně né údaje vyplý vající z této

smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků. které budou následně SD v

uveřejň ovaném textu anonymizovány.

5. Firma souhlasí s tím, ž e její osobní údaje poskytnutév rámci realizace tohoto smluvního

vztahu (zejména osobní údaje uvedené v hlavičce této smlouvy, tj. jméno. příjmení,

datum narození a adresa trvalého pobytu) můž e SD zpracovávat, uchovávat a poskytovat

třetím osobám ve smyslu přísluš ný ch ustanovení zák. Č . 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen .zákon o ochraně osobních

údajů“ ), a to za účelem uveřejně ní této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv

(uveřejně ní textu smlouvy a souvisejících metadat v registru smluv). Firma dále

prohlaš uje, ž e tento souhlas se zpracováním osobních údajů, udě lený v souladu se

zákonem o ochraně osobních údajů, poskytuje dobrovolně a pro celou dobu, po kterou

bude uveřejně n text smlouvy a související metadata.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dástrana obdrž í po jednom

exempláři.

V Uherském Hradiš ti dne 20.10.20 19

Slováckédivadlo

Tyrsovo nám. 480 686 oi mi .

doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D. tel.: 572 551 36, IČ • Petr Gabriej7

ředitel předseda redstavenstva

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě Ray Service. a,s.

adresa: ‚‘acH ihr.H H T‘Hc;o O

lC: telefon: 34 mail: c,acki‘c web:;‘ vkHadc

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

